[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От 24.08.2015 г.

                                № 36н
г. Бор
О внесении изменений в Приказ Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 13.02.2015 № 4н «Об утверждении отраслевых кодов расходов для финансирования муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Бор на 2015 год и на плановый период 2016- 2017
годов»

В целях оптимизации аналитических и контрольных функций и бюджетного процесса по финансированию муниципальных бюджетных и автономных учреждений на выполнение муниципальных заданий и предоставление субсидий на иные цели

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в «отраслевые коды расходов», применяемые в процессе исполнения расходной части бюджета городского округа г. Бор в 2015 году, дополнив следующими отраслевыми кодами расходов в соответствии с Приложением 1.

2. Управлению бюджетной политики (О.А.Овчинникова) довести настоящий приказ до главных распорядителей  бюджетных средств  бюджета городского округа город Бор Нижегородской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г. Бор

       Г.Д. Симакова